
Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2015-03-26 11:16 - Strona 1

Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Łódź, 21. - 22.4.2010

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
2015-03-26 - 10:23 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. ZIELIńSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:33.74 36.50 39.66 39.48 38.10
2. Coleman Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:45.60
3. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 2:48.53 39.49 42.83 43.56 42.65
4. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 2:48.58 39.82 43.61 44.02 41.13
5. Krakowiak Kacper 03 UKS NAWA Skierniewice 2:52.14 41.31 44.03 44.67 42.13
6. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:57.71
7. Kaczor Bartłomiej 03 UKS NAWA Skierniewice 3:00.38
8. Olejniczak Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 3:01.98 42.34 46.02 48.20 45.42
9. Jasinski Bartlomiej 03 UKS 55 Łódź 3:04.74

10. Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 3:06.10 44.69 48.43 47.84 45.14
11. Oleski Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:08.68 43.99 48.62
12. Iciachowski Szymon 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:12.98
13. Skóra Bartosz 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:18.14
14. Straszyński Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:18.31
15. Pesci Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:23.70 47.52 50.84
16. Mielczarek Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:28.32
17. Swęderski Bartosz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:31.18 48.29 53.99
18. Dobosz Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:37.05
19. Nachajski Wojtek 03 UKS SP 19 Łódź 3:38.40 50.25 56.61 56.49 55.05
20. Leśniewski Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 3:40.07 54.14 57.23
21. Kolasa Michał 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:41.55 48.10
22. Pawłowski Bartosz 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:51.27 56.52
23. Matusiak Maksymilian 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:54.61 54.26 1:01.19
24. Muszyński Mateusz 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:57.24 56.41 1:03.88

DYSKW. Samulczyk Michał 03 MKS Trójka Łódź 3:07.69
 (Czas: 10:45), o4

DYSKW. Płoski Julian 03 UKS 5 Kons. Łódzki 4:30.52 1:00.92 1:09.79
 (Czas: 11:02), sw. 6.2

13 lat

1. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:31.48 35.41 38.67 39.41 37.99
2. Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 2:36.78 40.27 39.15
3. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:46.77
4. Chorobik Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 2:50.20 40.33 44.04 44.15 41.68
5. Wencel Adrian 02 UKS 5 Kons. Łódzki 2:57.86 41.88 45.27 45.57 45.14
6. Kostyk Jędrek 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:58.60 42.03 45.75 46.61 44.21
7. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:59.41 43.30 46.00 46.05 44.06
8. Łysiak Ignacy 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:03.50
9. Terpiał Kacper 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:12.56 43.91 47.84 52.58 48.23

10. Garstecki Jakub 02 UKS 55 Łódź 3:16.72 44.70 50.11 52.07 49.84

Open

1. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:31.48 35.41 38.67 39.41 37.99
2. ZIELIńSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:33.74 36.50 39.66 39.48 38.10
3. Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 2:36.78 40.27 39.15
4. Coleman Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:45.60
5. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:46.77
6. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 2:48.53 39.49 42.83 43.56 42.65
7. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 2:48.58 39.82 43.61 44.02 41.13
8. Chorobik Arkadiusz 02 SKS 137 Delfin Łódź 2:50.20 40.33 44.04 44.15 41.68
9. Krakowiak Kacper 03 UKS NAWA Skierniewice 2:52.14 41.31 44.03 44.67 42.13

10. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:57.71
11. Wencel Adrian 02 UKS 5 Kons. Łódzki 2:57.86 41.88 45.27 45.57 45.14
12. Kostyk Jędrek 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:58.60 42.03 45.75 46.61 44.21
13. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:59.41 43.30 46.00 46.05 44.06
14. Kaczor Bartłomiej 03 UKS NAWA Skierniewice 3:00.38
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Łódź, 21. - 22.4.2010

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

15. Olejniczak Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 3:01.98 42.34 46.02 48.20 45.42
16. Łysiak Ignacy 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:03.50
17. Jasinski Bartlomiej 03 UKS 55 Łódź 3:04.74
18. Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 3:06.10 44.69 48.43 47.84 45.14
19. Oleski Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:08.68 43.99 48.62
20. Terpiał Kacper 02 UKS 5 Kons. Łódzki 3:12.56 43.91 47.84 52.58 48.23
21. Iciachowski Szymon 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:12.98
22. Garstecki Jakub 02 UKS 55 Łódź 3:16.72 44.70 50.11 52.07 49.84
23. Skóra Bartosz 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:18.14
24. Straszyński Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:18.31
25. Pesci Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:23.70 47.52 50.84
26. Mielczarek Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:28.32
27. Swęderski Bartosz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 3:31.18 48.29 53.99
28. Dobosz Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:37.05
29. Nachajski Wojtek 03 UKS SP 19 Łódź 3:38.40 50.25 56.61 56.49 55.05
30. Leśniewski Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 3:40.07 54.14 57.23
31. Kolasa Michał 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:41.55 48.10
32. Pawłowski Bartosz 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:51.27 56.52
33. Matusiak Maksymilian 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:54.61 54.26 1:01.19
34. Muszyński Mateusz 03 UKS 5 Kons. Łódzki 3:57.24 56.41 1:03.88

DYSKW. Samulczyk Michał 03 MKS Trójka Łódź 3:07.69
 (Czas: 10:45), o4

DYSKW. Płoski Julian 03 UKS 5 Kons. Łódzki 4:30.52 1:00.92 1:09.79
 (Czas: 11:02), sw. 6.2


